
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (2025/2026) 

Предмет:Микробиологија и имунологија ( ДМБ202 ) 

Циклус:Прв + втор циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7820 Авдовиќ  Адиса 

7846 Бабоски Борјан 

7829 Брајковска Марија 

7803 Вељковиќ Ивона 

7781 Волина Ариз 

7807 Ибиши Муиза 

7808 Исаки Анела 

7812 Кадриу Јона 

7824 Камбери Алтин 

7837 Касами Арта 

7836 Костовска Марија 

7817 Мемеди Бесарта 

7851 Михајлова  Тамара 

7806 Мусли Бљерим 

7831 Ордевска Наталија 

7815 Османи Ешреф 

7733 Петкова Тијана 

7788 Србиноска Ангела 

7762 Факиќ Ермин 

7816 Чаловски Марко 

7842 Шабани Иљја 

 

Индекс Име и презиме 

7721 Бектеши Медина 

7673 Букршлиева Тамара 

7758 Данаиловска Теа 

7711 Елези Зана 

7730 Зулфиќари Хана 

7753 Ристеска Јана 

7744 Спахија Мимоза 

7710 Туша Веса 

 


